
 

RESTRICTED 

Kære formand for grundejerforeningen 

Mit navn er Cecilie Seemann. Jeg er uddannet naturpædagog og kandidat ved Aarhus Universitet. Min store 
passion er at give børn en opvækst i rammerne af natur og udelivet. Sammen med min mand Kevin Bro 
Beier, som er leder i Mærsk, har jeg en drøm om at starte en skovbørnehave ved Hareskoven. 

Jeg har igennem mange år drevet en privat pasningsordning. Først i samarbejde med Lyngby-Taarbæk 
Kommune, hvor jeg boede tæt på Dyrehaven og inddrog den i mit dagligt arbejde med børnene. Efter at 
have flyttet til Måløv driver jeg nu en pasningsordning op ad Hareskoven, hvor der er fire børn inklusiv mit 
eget, og som er godkendt af Ballerup Kommune. 

Min store passion er at give børn den bedste opvækst og barndom, og det vil jeg gøre ved at skabe en 
skovbørnehave med gode rammer. Jeg er naturpædagog og ved, at daglig gang i naturen er sundt for børns 
udvikling, kompetencer og dannelse. Det nedbringer sygdom og fremmer udviklingen, handlekompetencer, 
nysgerrighed og fantasi. Fødslen af min datter kickstartede projektet. Efter norsk forbillede vil jeg prioritere 
normering og høj pædagogisk faglighed. Det giver stabilitet og tryghed for personalet og børnene i 
hverdagen samt bedre mulighed for at kultivere de nære relationer. Hos mig får både børnehave- og 
vuggestuebørn naturoplevelser, hvilket er nyskabende og kun findes få steder i Danmark.  

Vi ønsker at starte en lille privat skovbørnehave for 25 børnehave- og 6 vuggestuebørn fra lokalområdet. 
Vores landbrugsejendom for enden af Fuglehavevej har god beliggenhed til at være en skovbørnehave og -
vuggestue med daglige udflugter i Jonstrup Vang og den øvrige Hareskov, og der er ingen andre 
skovbørnehaver i Distrikt Måløvhøj. 

Børnehaven skal have til huse i en tidligere lade, som ombygges med toiletfaciliteter inkl. puslerum, 
personalerum, køkken og garderobe og et lille aktivitetsområde til at udgøre børnehavens indendørs base. 
Rundt om laden etableres en legeplads, som bruges i ydertimerne, hvor skovbørnehaven ikke er på udflugt i 
skoven. 

Skovbørnehaven bebos af husdyr som får, geder, kaniner, høns, katte, pony og fokuserer på god normering 
og høj pædagogisk faglighed. Det giver stabilitet og tryghed for personalet og børnene samt bedre 
mulighed for at dyrke de nære relationer og venskaber, og det styrker børnenes dannelse og udvikling. 

For at fortælle mere om projektet og gå i dialog om eventuelle spørgsmål inviterer vi på en walk-n-talk. Vi 
foreslår at mødes ved indsnævringen af Fuglehavevej på lørdag d. 23. marts kl. 10 med interesserede fra 
jeres forening. 

De bedste hilsner, 

Cecilie & Kevin 

Fuglehavevej 29A 
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